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FOL EPI LE FRUITE COUPE 3KG 29%

Informations d'étiquetage (UE 1169/2011)

Nom du contact Fromageries Perreault

Adresse du contact 53204 Château-Gontier / France

Dénomination de vente fr : Fromage au lait pasteurisé 50% Mat.Gr.

de : Französischer Schnittkäse aus pasteurisierter Kuhmilch 50%Fett.i.Tr/F.i.T

nl : Kaas op basis van gepasteuriseerde koemelk 50% VG/DS

Liste des ingrédients fr : LAIT de vache pasteurisé, sel, ferments, conservateur (dans la croûte) : natamycine. Croûte non
consommable contient de la farine de riz grillée.

de : pasteurisierte KUHMILCH, Speisesalz, Käsereikulturen, Konservierungsstoff: Natamycin (in der
Rinde). Kunststoffüberzug nicht zum Verzehr geeignet, enthält Reismehl.

nl : gepasteuriseerde KOEMELK, zout, fermenten, conserveersmiddelen (in de korst): natamycine.
Niet eetbare korst bevat geroosterde rijstmeel.

Informations sur les allergènes fr : lait
de : milch
nl : melk

Conditions spécifiques d'utilisation ou
de conservation

fr : +2°C et +8°C
de : Bei +2°C bis +8°C
nl : +2°C +8°C

Contenu net 3.000 Kg

Informations sur l'origine fr : LAIT de vache (Origine : France)

Message marketing fr : C'est dans les fromageries Perreault, en Mayenne, que nos maîtres fromagers élaborent et
affinent le fromage Fol Epi. Grâce à son affinage en petite meule, Fol Epi offre, sous sa belle croûte
dorée, une texture tendre et un goût fruité unique.

Valeurs nutritionnelles (% apport de référence)

Informations d'étiquetage (UE 1169/2011) Pour 100 g

Énergie en kJ 1498

Énergie en Kcal 361

Teneur en matières grasses g 29.0

dont acides gras saturés g 20.0

Glucides g < 0.5

dont sucres g < 0.5

Protéines g 25.0

Sel g 1.60
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Le produit ne doit pas être étiqueté comme OGM conformément aux règlements 1829/2003/CE et 1830/2003/CE
Article non irradié

Informations sur les allergènes

Le produit fini contient Oui Non

Lait et/ou constituants du lait (y compris le lactose) x

Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, Kamut ou une souche hybride) et produits à base de
ces céréales

x

Crustacés et produits à base de crustacés x

Poisson et produits à base de poisson x

Œuf et produits à base d'œufs x

Arachide et produits à base d'arachide x

Soja et produits à base de soja x

Fruits à coque et noix (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches et noix de
macadamia) et produits à base de ces fruits

x

Céleri et produits à base de céleri x

Moutarde et produits à base de moutarde x

Graines de sésame et produits à base de graines de sésame x

Dioxyde de soufre et sulfites, plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, exprimés en SO2 x

Lupin et produits à base de lupin x

Mollusques et produits à base de mollusques x

Site de production

Nom FROMAGERIES PERREAULT SAS

Adresse 6 rue de Bellitourne AZE CS 70416 adresse 2 53204 CHATEAU GONTIER CEDEX

Téléphone - Fax 02 43 09 53 00 - 02 43 09 53 01

Numéro d'agrément FR 53 014 001 CE

Certifications de production

ISO 22000 Collecte de lait, conception et développement, fabrication et cession interne de fromages entiers ou découpés 1er choix,
2ème choix et fonte

IFS V6 Conception et développement, fabrication et cession interne de fromages tranchés ou entiers

Certifications produit

Certification biologique Non-organic

Accréditations signalées Eco-emballage
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Critères microbiologiques légaux

Règlement 2073/2005/CE modifié par le Règlement 1441/2007/CE

Critères de sécurité des aliments

Tout dépassement des valeurs limites de ces critères entraîne l'exclusion de la consommation humaine (ne pas mettre sur le marché et/ou rappeler).

Critère Limites
Échantillonnag

e

Nombre
maximum

défectueux
Remarques

Listeria monocytogenes Absence dans 25 g Absence dans 25 g 5 0 Sortie usine

Entérotoxines
staphylococciques

Pas de détection
dans 25 g

Pas de détection
dans 25 g

5 0

Pendant toute la durée de
conservation les entérotoxines ne
sont recherchées que si la recherche
de Staphylocoques à coagulase
positive donne un résultat > 100000
ufc/g

Critères d'hygiène des procédés

Le dépassement des valeurs limites implique la mise en place de mesures correctives.

Critère Limites
Échantillonnag

e

Nombre
maximum

défectueux
Remarques

Escherichia coli 100 ufc/g 1000 ufc/g 5 2 -

Staphylocoques à
coagulase positive

100 ufc/g 1000 ufc/g 5 2 Déclenche la recherche
d'entérotoxines si > 100000 ufc/g

Un plan HACCP est élaboré et appliqué dans l'entreprise
L'ensemble du personnel est formé et respecte les bonnes pratiques d'hygiène en vigueur dans le secteur.
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Informations Logistiques

Unité consommateur Colis Palette

GTIN 3090291195018 93090291191013 93090299000201

Plan de palettisation 6 cartons x 11 couches

Nombre de colis 66

Unités consommateur 2 132

Dimensions (L x l x H) 220 x 220 x 130 mm 510 x 263 x 150 mm 1200 x 800 x 1800 mm

Volume 0.020 m3 1.728 m3

Poids net 3.000 Kg 6.000 Kg 396.000 Kg

Poids variable Oui

Poids brut 3.018 Kg 6.438 Kg 450.138 Kg

Tare 0.018 Kg 0.438 Kg 54.138 Kg

Matériaux d'emballage utilisés Étiquette Papier : 1.0 g
Complexe Papier : 3.0 g Film
Autre : 14.0 g

Colis Carton : 400.0 g Autre
Papier : 1.5 g

Bois : 25000.0 g Autre : 260.0 g
Autre : 2.8 g

Type de support palette Palette ISO 1 - EURO 1/1

Affichage de la date limite jj/mm/aa

Affichage du numéro de lot Quantième de fabrication

Type de date limite indiquée Date DLC

Température de stockage 2°C - 8°C

Température de livraison 2°C - 6°C

Code douanier 0406908990

Code interne fournisseur 10046500 10046504 10046507

Nom sur facture FOL EPI FRUITE CPE 3KG FOL EPI FRUITE CPE 3KG X2
FR/EX

FOL EPI FRUITE CPE 3KG X2
FR/EX

Durée de conservation garantie à la
livraison
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